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Projekt pn.: „Zabudowa paneli fotowoltaicznych, pompy ciepła oraz magazynu energii” współfinansowany  

jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027  
  

 

Rybnik, dnia 26 marca 2025r. 

 DZp.380.3.3.2025.DPr.39 
 
 
 Do wszystkich Wykonawców 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz.1320) - zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie przetargu 
nieograniczonego (art. 132 ustawy Pzp) pn. Zabudowa paneli fotowoltaicznych, pompy 
ciepła oraz magazynu energii 

 
 
1. Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku, zwany dalej Zamawiającym 

działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, przekazuje treść zapytań dotyczących 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ),wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 
Pytanie 1 
Zgodnie z zapisami PFU: „Zestaw pompy ciepła ma być przystosowany głównie do pracy w 
zakresie ogrzania ciepłej wody” a w wymaganiach dla pompy ciepła (str 27 PFU) Zamawiający 
wymaga spełnienia przez pompę ciepł parametrów związanych z mocą chłodniczą tj. 
nominalnej mocy chłodniczej, poboru mocy elektrycznej w punkcie A35W18 oraz EER. Prosimy 
o wyjaśnienie sensowności wymagania parametrów chłodniczych dla urządzenia którego 
zadaniem ma być podgrzew wody ? A jednocześnie wnioskujemy o usunięcie spełnienia 
wymagania tych 3 parametrów chłodniczych. 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust.1 i 2 ustawy Pzp , dokonuje zmiany treści 
SWZ, a mianowicie:  
Zamawiający potwierdza cel jakim jest wykorzystanie pompy ciepła do pracy w zakresie 
ogrzania ciepłej wody przez okres ok. 5-6 miesięcy/rok i w związku z tym rezygnuje ze 
spełnienia wymagań parametrów takich jak: Nominalna moc chłodnicza w punkcie A35W18 
wg EN 14511 „lub równoważne” (dT = 5 K); Pobór mocy elektrycznej w punkcie A35W18 wg 



2 | S t r o n a  

 

EN 14511 „lub równoważne” (dT = 5 K) oraz EER w punkcie A35W18 wg wartości EN 14511 
„lub równoważne”. 
 
Pytanie 2 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust.1 i 2 ustawy Pzp , dokonuje zmiany treści 
SWZ, a mianowicie:  
W wymaganiach dla pomp ciepła (str 27 PFU) jest zapis: “Sprężarka spiralna, wraz ze 
zintegrowanym systemem ochrony sprężarki lub równoważna”. Prosimy o wyjaśnienie co 
Zamawiający rozumie pod pojęciem “równoważna” ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający rezygnuje z wymogu konkretnego typu sprężarki, dopuszczając zastosowanie 
innych rodzajów sprężarek, pod warunkiem, że są  inwerterowe oraz spełniają wszystkie 
pozostałę wymagane parametry. 

2.  Powyższe zmiany obligują Zamawiającego do przedłużeni terminu składania i otwarcia ofert 
oraz terminu związania ofertą, tym samym ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, 
określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:  

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:  

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową do dnia 03 kwietnia  2025 r. do godziny 

09:30. 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest: 

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową do dnia  07 kwietnia 2025 r. do godziny 

09:30. 

w rozdziale 14 pkt. 14.5 SWZ przed zmianą jest: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03 kwietnia 2025 r. o godzinie 10:00. 

w rozdziale 14 pkt. 14.5 SWZ po zmianie jest: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu  07 kwietnia 2025 r. o godzinie 10:00. 

w rozdziale 15 pkt. 1 SWZ przed zmianą jest: 

Wykonawca jest związany ofertą do 01.07.2025 r.  

w rozdziale 15 pkt. 1 SWZ po zmianie jest: 

Wykonawca jest związany ofertą do 05.07.2025 r. 
 

3. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu. 
4. W załączeniu: Ogłoszenie o zmianie opublikowane dnia 26.03.2025 r. 
5. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

 
  Dyrektor Szpitala 

Joachim Foltys 
 

  podpis i pieczęć Dyrektora/osoby 
upoważnionej 

 
 


